
Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31 A

691 41 Břeclav

oBJEDNÁvrn

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

lng. Lubomír Sutter

lčo: 72525509

DlČ
Bankovní spojení:

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.
Datum: 4 7,?"</

Obiednávka číslo: OBJ20210035

Datum vyhotovení: 1. 7. 2O2l
Termín plnění: 2. 7. 2O2L

Odběratel:

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
691,4I Břeclav

Ěo: agqgqqtq

Bankovní spojení: 

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č,6/2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme výměnu poničené
krytiny střechy po živelné pohromě, a to dle předložené cenové nabídky.

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 31 A, 69141 Břeclav. lČo:63434474.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za vyřízení objednávky.

Mgr, lvana Hemalová

ředitelka školy

zÁKLADNíšxot-R o
, BŘEOLAV

Na Va.Itioké 31 A,
přísnói,iicr,:i crL,!., fl ;zace

Razítko a podpis: 

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31 A

691 41 Břeclav

oBJEDNÁvrn

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

lng. Lubomír Sutter

lčo: 72525509

DlČ
Bankovní spojení:

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.
Datum: 4 7,?"</

Obiednávka číslo: OBJ20210035

Datum vyhotovení: 1. 7. 2O2l
Termín plnění: 2. 7. 2O2L

Odběratel:

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková orga nizace

Na Valtické 31A
691,4I Břeclav

Ěo: agqgqqtq

Bankovní spojení: 

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č,6/2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme výměnu poničené
krytiny střechy po živelné pohromě, a to dle předložené cenové nabídky.

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 31 A, 69141 Břeclav. lČo:63434474.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za vyřízení objednávky.

Mgr, lvana Hemalová

ředitelka školy

zÁKLADNíšxot-R o
, BŘEOLAV

Na Va.Itioké 31 A,
přísnói,iicr,:i crL,!., fl ;zace

Razítko a podpis: 

Zékladnl’ §kola BFeclav, Na Valtické 31 A,

pFI’spévkova’ organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

OBJ EDNAVKA

Fakturu zaélete prosim na e-mail Objednévka él’slo: 0B120210035
a uved’te El’slo na§i objednévky. Datum vyhotovem’: 1. 7. 2021
Splatnost faktury bude 14 dnfi od doruéenl' Terml’n plnénl’: 2.7. 2021

Dodavatel: Odbératel:

Ing. Luboml’r Sutter Za’kladm’ §kola BFecIav, Na Valtické 31 A,
pFI'spévkové organizace
Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

Iéo: 72525509 ICO: 63434474
Dlé:
Bankovnl’ spojenl’: Bankovm’ spojenl’:

PFedmét objednévky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFeclavi é. 6/2020/PO, éla’nku 4, odst. 2, pl’sm. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévénl’ veFea/ch zakézek malého rozsahu, u Vés objedna’véme Wménu poniéené
krytiny stf'echy po iivelné pohromé, a to dle pFedloiené cenové nabl’dky.

Fakturu vystavte na objednatele Zékladm’ §ko|a BFeclav, Na Valtické 31 A, pFI’spévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeclav. ICO: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu ékoly nebo elektronicky podepsanou na e—mailovou
adresu: pFI’padné doruéte osobné na sekretariét §ko|y.

ICena plném: 72 821,- Kt":
Cena plném’ (véetné DPH): 72 821, E

Dékujeme za vI’zenI’ objednévky.
Mgr. Ivana Hemalové

Feditelka §ko|y
Prohlééeni dodavatele:

Prohlaéujeme, ie objednévku akceptujeme.
Datum: /7>70Zfl

RaZI’tko a podpis:



Mobl 

cenová nabídka

Dovoluji si Vás upozornit, že odsouhIascním této cenové rrabídky se zavazujete uhrtdit srnluvenou částku ve stanovenónl tornrinu uvedeném rla závěrrcčné faktuře.

V pfipadě nedodržeiú smluveného terninu (datum ?ápisu čiistky m ťlřet zhotovitele) Vám bude účtováno penále z prodleni tllatby ve výši 0,05% z faktulovarré

črisiky bez DPH za každý zapoěarý rlen prodleni. Dálo Vánr buda ůčtovárra pokuta ve lýši 5% z íirktulované částky bez DI'H každý započatý 30, rlen prodlgnl platby,

Místo akce: zš Na valtické
Tvp prací: vÝměna rroničené krvtinv oo živelné pohrorně

Datum sestavení nabídky: I z5.06 202I
Zadavatel: kontaktní osoba:

Pracovní úkony
Výměna rozbitýclr tašek ks l50"00 l80,00 Kč 27 000,00 Kč
Vynešeni novýclr a odnos rozbitvclr ks 1_50.00 qťi.00 Kč l4 400,00 Kč

celkem zfl práei 41 400.0tl Kč

Materiál
Taška Max zákl.1/1 Protector barv. Cihel,

Červená ks ] 09,00 63,31Kč 6 900.57 Kč
Taška Moravská zákJjll barva lrnědá

lmv. ks 19,00 48,94 Kč 929,94Kč
Taška Moravská zákL,LlL barva břidl.

Uenla ks 46,00 48,94 Kč 2251,42Kě
celkem za materiál 10 081,93 Kč

Doprava km 480,00 l5,00 Kč 7 200,00I(č
Uložení odpadu ktl ],00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem bez DPH 60 i82"00 Kč
DPít ]5% 0/7o 0,15 0,00 Kč
DPI,I21% o,/

,/o 0,21 60 182,00 Kč 12 639,00 Kč
Celkem za DPH 12 639,00 Kč

celkem za akci 72 821,00 Kč

Ičo: 725 255 09 anč::

Mobl 

cenová nabídka

Dovoluji si Vás upozornit, že odsouhIascním této cenové rrabídky se zavazujete uhrtdit srnluvenou částku ve stanovenónl tornrinu uvedeném rla závěrrcčné faktuře.

V pfipadě nedodržeiú smluveného terninu (datum ?ápisu čiistky m ťlřet zhotovitele) Vám bude účtováno penále z prodleni tllatby ve výši 0,05% z faktulovarré

črisiky bez DPH za každý zapoěarý rlen prodleni. Dálo Vánr buda ůčtovárra pokuta ve lýši 5% z íirktulované částky bez DI'H každý započatý 30, rlen prodlgnl platby,

Místo akce: zš Na valtické
Tvp prací: vÝměna rroničené krvtinv oo živelné pohrorně

Datum sestavení nabídky: I z5.06 202I
Zadavatel: kontaktní osoba:

Pracovní úkony
Výměna rozbitýclr tašek ks l50"00 l80,00 Kč 27 000,00 Kč
Vynešeni novýclr a odnos rozbitvclr ks 1_50.00 qťi.00 Kč l4 400,00 Kč

celkem zfl práei 41 400.0tl Kč

Materiál
Taška Max zákl.1/1 Protector barv. Cihel,

Červená ks ] 09,00 63,31Kč 6 900.57 Kč
Taška Moravská zákJjll barva lrnědá

lmv. ks 19,00 48,94 Kč 929,94Kč
Taška Moravská zákL,LlL barva břidl.

Uenla ks 46,00 48,94 Kč 2251,42Kě
celkem za materiál 10 081,93 Kč

Doprava km 480,00 l5,00 Kč 7 200,00I(č
Uložení odpadu ktl ],00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Celkem bez DPH 60 i82"00 Kč
DPít ]5% 0/7o 0,15 0,00 Kč
DPI,I21% o,/

,/o 0,21 60 182,00 Kč 12 639,00 Kč
Celkem za DPH 12 639,00 Kč

celkem za akci 72 821,00 Kč

Ičo: 725 255 09 anč::

Mob:

91.11%
Misto akce: Na Valtické

ni6ené ' iivelné hromé

Datum sestavem’ nabidkx: 25.06 2021

Pracovni liken
Vy’ména rozbi ’ch taéck. . 150,00 180 00 K6 27 000 00 K6
V 666.111 no 11 a odnos rozb' ' h 150,00 96,00 K6 14 400,00 K6

Cclkcm za rzici 41 400,00 K6

Material
Taéka Max zékl.1/1 Protector barv. Cihel.

Ccrvcné . 109,00 63,31 K6 6 900,57 K6
'l‘aTs‘k‘a Moravské 221k]. 1/1. barva 1m6dz'1

tmv. ‘ 19,00 48,94 K6 ‘ 929,94 K6
Ta§ka Moravské zékl. 1/1 barva bf'idl.

Cemé 46,00 4894 K6 2 251,42 K6
Celkem za material 10 081,93 K6

rava 480,00 .1 5,00 K6 7 200,00 K6
Uloiem’ odpadu 1,00 1 500,00 K6 1 500,00 K6

Cclkem bcz DPH 60 182,00 K6
DPH 15% 0, 00 Kc?
DPH 21% 60 182, 00 K6 12 639,00 K6

Celkem za DPH 12 639,00 K6
Celkem za akci 72 821,00 K6

Dovuluji 5i V115 upozornil, '26 mlsouhlascnim této canové nabidky sc zuvuzujctc ulu‘udil smluvcnuu Edmku V6 slunovcném Icl‘minu uvcdcném nn zziv6rc6n¢ fuklui'c.
V pf'ipadé neduceeni smluveného tunm’nu (datum zfipisu Caislky na {1661. zlwtuvitelc) 'Vz'm‘l bude Iii-[oveinn penile z m‘mllcni plmby ve V931 0,05“ 0 z Ihkturuvamé

Cdstky 1162 [)PH 7;: kaidy zapo6aty den prmlltzni. Dailc Vzim b11111: \‘I6toVénu pokuta w: vfisi 5% z thkmmvané 611511;}! bezl)1‘11 kafid)’; 231106109 30. den plmflcnI plntby.

160: 725 255 0‘) DIC:




